[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 февраля 2020 года
     №12
О предоставлении на безвозмездной основе

помещений для работы участковых избирательных

комиссий для проведения голосования на

дополнительных выборах депутатов Совета

сельского поселения «Мещура» четвертого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и пунктом 8 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить на безвозмездной основе помещения для работы участковых  избирательных комиссий для проведения голосования, отвечающие требованиям, предусмотренным законодательствам, в том числе требованиям пожарной безопасности, для проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Мещура» четвертого созыва по Мещурскому  семимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 12 апреля 2020 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Княжпогостские вести»

Глава сельского поселения                                                                            Н.И.Ошс
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

«МЕЩУРА»

 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ